26 MAGGIO 2026 ORE 15,00 che si terrà presso lo studio dell'avv. Patrizia Tuis 

in Tortona via Matteo Bandello n. 18. 

Le offerte segrete dovranno essere presentate entro le ore 12,00 del giorno 

precedente con le modalità sottoindicate  

FISSA 

il rilancio minimo nella misura di € 1.500,00 (Euro millecinquecento/00) 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte per la vendita telematica 

asincrona senza incanto avvalendosi del seguente gestore: 

1) l'offerta potrà essere formulata esclusivamente con modalità telematica tramite il 

modulo web “offerta telematica” fornito dal Ministro della Giustizia (ed a cui è